PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 12 апреля  2012   №26
	О внесении изменений в Порядок отнесения расходов местного бюджета к целевым статьям и видам расходов

1. В раздел 1 «Целевые статьи местного бюджета» Порядка отнесения расходов местного бюджета к целевым статьям и видам расходов, утвержденного приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области №89 от 18.11.2011 (в редакции приказов №4 от 16.02.2012, №16 от 22.03.2012) внести следующие изменения:

 дополнить абзацами следующего содержания:
7953800 Муниципальная ведомственная целевая программа «Поддержка издания районной газеты «Поречанка» в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2012 год»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных муниципальной ведомственной целевой программой «Поддержка издания районной газеты «Поречанка» в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2012 год».

7953900 Муниципальная ведомственная целевая программа «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2012 год»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных муниципальной ведомственной целевой программой «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2012 год».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области И.Н. Лабовкину, начальника казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Л.И. Костючкову.
3. Заместителю начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Лабовкиной И.Н.)  довести настоящий приказ  до главных распорядителей средств местного бюджета.

4. Настоящий  приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник
Финансового управления

 Администрации муниципального

 образования «Демидовский район»

 Смоленской области

Н.П. Козлова